АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2022 № 44
          г. Велиж

Руководствуясь  ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.04.2013 №183 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 3.7 изложить в следующей редакции:
«3.7. Изменения в Реестр вносятся не реже одного раза в год по состоянию на 01 июля текущего года в случаях:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.  Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                       Г.А. Валикова
О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра  муниципальных услуг